
書式②

承諾№
　　　　様

株式会社アミューズ　ネット事業部と申します。　

今回は弊社キャラクター着ぐるみレンタルにお申込みいただき、誠にありがとうございました。

下記事項を厳守頂けますことを条件に、貸出し承諾をさせていただきます。

記載事項をご確認いただき、お客様自署欄にご署名の上メール又はFAXにてご返送頂きますよう

お願い申し上げます。

遵守事項

（1） 申し込み時の利用目的以外には決して使用しないこと。

（2） 政治・宗教的イベント等には一切使用しないこと。

（3） 着ぐるみレンタルを第三者に転売しないこと。

（4） アミューズキャラクターのイメージ統一のため、着用者は声を出さないこと。

（5） アミューズキャラクターのイメージ保持のため、着替えが人の目の付く場所で

行われたり、着脱品がバラバラで見える場所で保管されないこと。

（人の目に付く場所には、WEB上での画像公開も含みます。）

（6） 雨天時は、原則として屋外での使用は控えること

承諾事項

（7） 発生費用は全てホームページ上の記載事項を承諾致します。

（8） 万が一、商品を破損させた場合は、すぐに申し出を行い、

商品を返却した上で、原状回復に必要な補償費用を弁済致します。

（9） 下欄詳細にて、着ぐるみをレンタルすることを確認致しました。

フリガナ
氏名

住所 〒　 （　　　　　－　　　　　　）

連絡先 TEL FAX： 携帯電話：

　貸出日

202* 年　　**　月　　**　日　～　202* 年　　**　月　　**　日
　レンタルキャラクター名

　合計 日間レンタル

　レンタル費用

**,*** 円 別途消費税 *,***円

合計レンタル費用 **,***円
まで

までにお願い致します。

お客様自署欄

上記記載事項を順守致します。 日付 氏名

株式会社アミューズ　ネット事業部
東京都台東区上野2丁目11-20　アミューズたんぽぽビル
　　TEL　03-5834-3792  FAX 03-5834-3795

承諾書返信期限

202*/**/**

アミューズ着ぐるみレンタル承諾書

記

振込先
みずほ銀行三ノ輪支店　当座 口座番号0006617　　　名義：　株式会社アミューズ

202*/**/**

※振込手数料はお客様負担でお願い致します。

※お振込は承諾書の返信期限と同 202*/**/**

レンタル
日程

（確定）

レンタル
費用


